Администрация Клюквинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 июля 2016 г.
	п. Клюквинка

Верхнекетского района

 Томской области
	                №193

О создании патрульно-маневренных групп на территории муниципального образования Клюквинское сельское поселение
   Руководствуясь  статьёй 30 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Администрации Верхнекетского района от 19 июля 2016 года № 553 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Верхнекетского района»,

Постановляю:
1. Создать патрульно-маневренную группу на территории муниципального образования Клюквинское сельское поселение.
2. Утвердить состав сил и средств патрульно-маневренной группы муниципального образования Клюквинское сельское поселение (Приложение)
3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и распространяется на правоотношения с 20 июля 2016 года.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Клюквинского

сельского поселения

             А.И. Баянков
____________________________________________________________________
дело-1, Территория -1, сайт-1, ПМГ-4
Приложение

к постановлению

Администрации Клюквинского

сельского поселения

от 20.07.2016 года №193

Состав

патрульно-маневренной группы (ПМГ)
1. Старший ПМГ - Глава Клюквинского сельского поселения Баянков Андрей Иванович.

2. Члены ПМГ:

Участковый лесничий Клюквинского участкового лесничества ОГКУ «Томсклес» Новосельцев Александр Ильич (по согласованию);
уполномоченный участковый полиции п. Клюквинка Котов Виталий Геннадьевич (по согласованию);

водитель Администрации Клюквинского сельского поселения Ленев Константин Иванович
Средства

патрульно-маневренной группы (ПМГ)
	№ п/п
	Наименование средств ПМГ
	Количество

	1.
	Автотехнические средства  (автомобиль администрации Клюквинского сельского поселения) ВАЗ-21053
	1

	2
	РЛО
	3

	3
	Лопата
	2

	4
	Топор
	1